

Søgaards Maskiner Engros Vridsted ApS

Bjerregårdsvej 1, 7800 Skive

CVR-nr. 10 21 37 38

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Peder Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaards Maskiner Engros Vridsted ApS Bjerregårdsvej 1 7800 Skive
	Telefon: 97547095
	CVR-nr.: 10 21 37 38
	Stiftet: 7. april 1986
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Søgaard, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Salling Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af maskiner til landbruget og lignende aktiviteter, produktion af el fra egen vindmølle samt investering i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.800.900 kr. mod 751.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.560.377 kr. mod 307.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.800.900	751.844
1 Personaleomkostninger	-597.094	-522.837
Driftsresultat	1.203.806	229.007
Andre finansielle indtægter	663.128	165.147
Resultat før skat	1.866.934	394.154
Skat af årets resultat	-306.557	-86.710
Årets resultat	1.560.377	307.444
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.360.377	307.444
Disponeret i alt	1.560.377	307.444

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	455.179	240.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>455.179</u>	<u>240.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>455.179</u>	<u>240.060</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	535.000	170.000
Varebeholdninger i alt	<u>535.000</u>	<u>170.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733.322	0
Udskudte skatteaktiver	2.167	2.550
Andre tilgodehavender	84.089	0
Periodeafgrænsningsposter	13.600	12.703
Tilgodehavender i alt	<u>833.178</u>	<u>15.253</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.283.159	3.657.359
Værdipapirer i alt	<u>4.283.159</u>	<u>3.657.359</u>
Likvide beholdninger	2.006.173	2.270.556
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.657.510</u>	<u>6.113.168</u>
Aktiver i alt	<u>8.112.689</u>	<u>6.353.228</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	7.350.400	5.990.022
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>7.750.400</u>	<u>6.190.022</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.418	28.006
	Selskabsskat	211.590	4.012
	Anden gæld	118.281	131.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.289</u>	<u>163.206</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>362.289</u>	<u>163.206</u>
	Passiver i alt	<u>8.112.689</u>	<u>6.353.228</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	558.178	484.622
Pensioner	30.000	27.500
Andre omkostninger til social sikring	5.077	4.655
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.839</u>	<u>6.060</u>
	<u>597.094</u>	<u>522.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.283.159</u>	<u>3.657.359</u>
	<u>4.283.159</u>	<u>3.657.359</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	5.990.023	5.682.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.360.377</u>	<u>307.444</u>
	<u>7.350.400</u>	<u>5.990.022</u>